
OP-ELÄKEKASSAN HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2020

Yleistä

OP-Eläkekassa on perustettu 14.4.1950 ja vuosi 2020 oli sen 71. toimintavuosi. OP-Eläkekas-
san toiminta muodostuu kahdesta erillisestä osastosta:

• A-osastossa vakuutetaan työntekijän eläkelain (TyEL) mukainen eläketurva ja
• B-osastossa vakuutettiin 31.12.2019 asti vapaaehtoinen lisäeläketurva, joka oli

OP-Eläkekassan vastuulla ennen kuin työnantajalla oli lakisääteinen velvollisuus
huolehtia työntekijöidensä eläketurvasta.

OP-Eläkekassan lukuja ei yhdistetä OP Ryhmän tilinpäätökseen.

Vuoden 2020 keskeisiä tapahtumia

OP-Eläkekassan koko vakuutuskannan vastuut siirrettiin Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilma-
riselle 31.12.2020. Vastuunsiirtosopimus Ilmarisen kanssa allekirjoitettiin 3.7.2020 ja se hyväk-
syttiin OP-Eläkekassan edustajiston kokouksessa 4.8.2020. Finanssivalvonta hyväksyi vas-
tuunsiirtohakemuksen 12.11.2020 antamallaan päätöksellä.

Vastuunsiirrossa siirtyi vastuuta 131,2 miljoonaa euroa ja siirtyvää vakavaraisuutta 30,4 miljoo-
naa euroa. Lisäksi maksettiin arvioitu velka kustannustenjakoon 2,0 miljoonaa euroa. Yhteensä
vastuunsiirto oli 163,6 miljoonaa euroa.

Vastuunsiirrossa siirrettiin omaisuutta;
miljoonaa euroa

Rahana 7,4
Rahastosijoituksina 156,2
Yhteensä 163,6

Siirtyneiden omaisuuserien arvot määriteltiin vuoden 2020 viimeisten saatavilla olleiden mark-
kina-arvojen mukaan. Kun lopullinen vastuun määrä on selvillä, tehdään kannansiirtoon oikaisu
vuoden 2021 aikana. Oikaisu toteutetaan rahasiirtona.

Vastuunsiirrossa siirrettiin seuraavien OP-Eläkekassassa vakuutettuina olleiden työnantajien
palveluksessa olevien työntekijöiden TyEL-vakuutukset:

• Pohjola Vakuutus Oy
• OP Varainhoito Oy
• Pohjola Sairaala Oy
• OP Kiinteistösijoitus Oy
• OP Asset Management Execution Services.

OP-Eläkekassan laskuperusteisiin haettiin aktuaarin toimesta sosiaali- ja terveysministeriöltä
muutos, jossa huomioitiin siirrot lisävakuutusvastuuseen ja lisävakuutusvastuun purkamiseen.
Muutos astui voimaan 1.4.2020.

OP-Eläkekassan edustajisto päätti kokouksessaan 4.8.2020 OP-Eläkekassan hakemisesta sel-
vitystilaan toiminnan lakkauttamista varten 1.1.2021 alkaen. Edustajisto nimitti samassa yhtey-
dessä OP-Eläkekassan selvitysmieheksi Teemu Sihvolan.

OP-Eläkekassan toimitusjohtaja vaihtui edellisen toimitusjohtajan Mika Kivisen erottua tehtä-
västään. OP-Eläkekassan hallitus nimitti 20.8.2020 toimitusjohtajaksi Teemu Sihvolan
10.9.2020 alkaen. Samassa yhteydessä Teemu Sihvola erosi OP-Eläkekassan hallituksesta.



Käsitellyt eläkehakemukset
2020 2019

A-osasto
Vanhuuseläke 100 83
Osittainen vanhuuseläke 6 11
Työkyvyttömyyseläke 7 7
Kuntoutustuki 24 11
Osatyökyvyttömyyseläke 8 4
Osatyökyvyttömyyse. kuntoutustukena 12 4
Perhe-eläke 9 9
Kuntoutus 16 4
Kuntoutusraha 5 1
Kuntoutuskorotus 3
Hautausavustus TEL-L 4 1
Yhteensä 194 135

Työkyvyttömyyseläkkeitä hylättiin 4 (7), kuntoutustukia 0
(11), osatyökyvyttömyyseläkkeitä 1 (4) ja kuntoutushake-
muksia 0 (6).

Eläkkeensaajien määrä 31.12.
2020 2019

A-osasto
Vanhuuseläke 725 691
Varhennettu vanhuuseläke 134 142
Osittainen vanhuuseläke 17 22
Työkyvyttömyyseläke 34 31
Osatyökyvyttömyyseläke 12 13
Kuntoutusraha 2 1
Kuntoutustuki 11 7
Osakuntoutustuki 6 59
Perhe-eläke 65
Yhteensä 1 006 966

Maksettujen eläkkeiden määrä
2020 2019

A-osasto
Vanhuuseläke 22 608 900 21 159 000
Varhennettu vanhuuseläke 3 861 200 3 995 000
Osittainen vanhuuseläke 213 400 282 700
Työkyvyttömyyseläke 700 200 811 400
Osatyökyvyttömyyseläke 144 000 117 800
Kuntoutusraha 41 600 19 600
Kuntoutustuki 308 600 124 400
Osakuntoutustuki 34 200 3 700
Perhe-eläke 878 100 803 600
Yhteensä 28 790 200 27 317 300

Maksussa olevia eläkkeitä tarkistetaan työeläkeindeksillä.
Vuoden 2020 työeläkeindeksiluku on 2617 ja maksussa olleita
eläkkeitä 1.1.2020 korotettiin 1,2 (1,45) prosentilla.



Vakuutusmaksut

Työnantaja ja työntekijä kustantavat kumpikin osan työntekijän eläkelain mukaisesta vakuutus-
maksusta. Työnantaja tilittää työeläkemaksun omalle työeläkevakuuttajalleen, mutta perii sitä
varten työntekijöiltään näiden osuuden työeläkemaksusta palkan maksamisen yhteydessä.

OP-Eläkekassa peri työnantajiltaan vuonna 2020 vakuutusmaksua 22,9 % (22,9 %) TyEL:n
mukaisesta palkkasummasta. Vakuutusmaksuun sisältyi työntekijöiden maksuosuus, joka oli
7,15 % (6,75 %) TyEL:n mukaisista ansioista. Korotettua 8,65 %:n (8,25 %) vakuutusmaksua
perittiin 53 – 62 vuotiailta.

Maksu peritään työnantajan tulorekisteriin kuukausittain ilmoittaman palkkasumman perus-
teella.

Työntekijän eläkelain mukainen keskimääräinen vakuutusmaksu oli 24,4 % (24,4) %. OP-Elä-
kekassan vakuutusmaksuprosentti oli sitä 1,5 prosenttiyksikköä pienempi.

Vastuuvelka

OP-Eläkekassan koko vakuutuskannan vastuut siirrettiin Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö
Ilmariseen 31.12.2020.

A-osasto, eli työntekijän eläkelain mukainen eläketurva:

• Vastuuvelka 0 (129,4) miljoonaa euroa.
• Vakuutusmaksuvastuu vastuuvelasta 0 (78,0) miljoonaa euroa.
• Korvausvastuuta 0 (44,9) miljoonaa euroa.
• Vastuuvelkaan sisältyy lisäksi lisävakuutusvastuuta 0 (6,6) miljoonaa euroa. Lisä-

vakuutusvastuu on osa OP-Eläkekassan vakavaraisuuspääomaa

Sijoitustoiminta

Vuosi 2020 alkoi positiivisissa merkeissä. Talouskasvu oli vahvistunut edellisen vuoden aikana
ja näytti jatkuvan maltillisen positiivisena. Yhdysvaltain ja Kiinan väliset kauppaneuvottelut oli-
vat edenneet suotuisasti ja näyttivät mahdollistavan kasvun jatkumisen. Kiinassa oli tosin le-
viämässä paikallinen virus, jonka luultiin pysyvän aisoissa. Varsin nopeasti, helmikuun puolessa
välissä, alkoi kuulua merkkejä viruksen leviämisestä Kiinan ulkopuolelle ja lopulta maaliskuussa
tilanne äityi pahaksi, kun tartuntoja vahvistettiin Euroopassa yhä kiihtyvällä tahdilla. Tilannekuva
muuttui nopeasti, kun sulkutoimia asetettiin laajasti voimaan. Kevään aikana tilanteen vakavuus
selvisi, mutta kysymysmerkkejä tilanteesta ulospääsemiseksi oli paljon. Talouskasvu oli joka
tapauksessa romuttumassa ja sen pehmentämiseksi elvytystoimia tehtiin hyvin laajasti. Kesän
tullessa pandemia rauhoittui ja elvytystoimilla talousaktiviteettikin saatiin toipumaan, kunnes
syksyn kuluessa pandemiatilanne lähti heikkenemään uudelleen. Syksyllä saatiin myös tieto
toimivien rokotteiden valmistumisesta, joiden avulla elämä pääsisi normalisoitumaan aikanaan.

Vuoden suuri teema oli kiistämättä koronapandemia, joka muutti talousympäristönkin ennennä-
kemättömällä tavalla. Keskuspankit olivat nopeita liikkeissään ja palasivat hyvin nopeasti van-
hoihin lääkkeisiin uusilla vahvistuksilla. Rahapolitiikkaa kevennettiin massiivisesti sekä laske-
malla korkoja siellä missä se oli vielä mahdollista että kasvattamalla arvopapereiden osto-oh-
jelmia valtionlainoissa ja yrityslainoissa. Rahapolitiikalla ei kuitenkaan ole mahdollista hoitaa
tämän kaltaista kysynnän ja tarjonnan romahduksesta johtuvaa shokkia, vaan valtiot tarvittiin
mukaan elvytystoimiin. Poliitikot saivat varsin nopeasti omat rivinsä järjestykseen ja finanssiel-
vytys polkaistiin nopeasti käyntiin. Yhdysvallat oli tässä ennalta-arvattavastikin nopein, mutta
Euroopassakin toimittiin yllättävän ripeästi. Massiivisen elvytyksen seurauksena valtiot velkaan-
tuvat nyt huomattavaa vauhtia, mutta onneksi keskuspankit ovat mukana markkinoilla osta-
massa velkaa ja rahoittamassa valtioita, jotta kuvio olisi ylipäätään mahdollinen.



Sijoitusmarkkinoilla vuosi 2020 oli yksi erikoisimmista pitkiin aikoihin. Vuosi alkoi vahvasti, kun-
nes markkinat romahtivat äkkiä ja toipuivat ennennäkemättömän nopeasti. Tuotot olivat lopulta
vahvoja sekä osakkeista että koroista, mutta sillä oli suuri merkitys mihin oli sijoittanut.

Korkomarkkinoilla tuotot olivat jälleen vahvat. Keskuspankkien osto-ohjelmat ja pandemian
tuoma talousepävarmuus painoivat korkotason voimakkaaseen laskuun, minkä seurauksena
valtionlainojen tuotto oli erittäin hyvä, erityisesti Yhdysvalloissa, jossa korkotaso oli eniten las-
kussa. Yrityslainojen tuotto oli lopulta myös hyvin vahva, vaikka keväällä pahimmassa vai-
heessa markkinoiden hinnoittelu olikin vakavissa ongelmissa. Keskuspankkien toimet auttoivat
kuitenkin avaamaan markkinasolmun.

Osakemarkkinoiden tuotot kääntyivät lopulta hyviksi, vaikka keväällä siihen olikin vaikea uskoa.
Euroissa mitattuna maailman osakemarkkinat tuottivat noin seitsemän prosenttia. Kevään mas-
siivisesta romahduksesta toivuttiin varsin nopeasti ja varsinkin Yhdysvaltain markkinoilla kas-
vunimet olivat kovassa vedossa. Yhdysvalloissa vuosi päätettiin uusiin kaikkien aikojen kor-
keimpiin tasoihin, mutta euroissa sijoittavan näkökulmasta kehitys oli kuitenkin laimeampaa dol-
larin heikkenemisen vuoksi. Euroopan osakkeet jäivät edellistä vuodenvaihetta matalammalle
tasolle. Kehittyvät markkinat päätyivät positiivisiin tuottoihin erityisesti Kiinan vetämänä. Alueel-
liset ja toimialojen tai sijoitustyylien väliset erot olivat hyvin suuria. Osakkeissa eroteltiin vahvasti
koronasta hyötyvät ja sen kanssa pärjäävät yhtiöt siitä kärsiviin. Kasvuosakkeiden ja arvo-osak-
keiden väliset erot repesivät ennätyssuuriksi.

Uusi vuosi käynnistyy tilanteessa, jossa pandemia jyllää edelleen ja tartuntamäärät kasvavat
voimakkaasti Atlantin molemmin puolin. Uusia sulkutoimia on otettu käyttöön ja ne rasittavat
talouskasvua alkuvuodesta merkittävästi. Samaan aikaan rokotteet ovat jo jakelussa ja aika-
naan tilanne tulee sitä kautta helpottamaan. Sulkutoimista luopumiseen ja normaaliin elämään
palaamiseen menee kuitenkin vielä kuukausia. Talouselvytystä on tarvittu ja tarvitaan edelleen,
jotta talouteen ei jäisi pysyviä vahinkoja, joiden myöhempään korjaamiseen ei ole edellytyksiä
tai mahdollisuuksia. Talouskasvu kärsii jälleen uusista sulkutoimista, mutta sijoitusmarkkinoilla
epävarmuus on pienempää, pitkälti rokotteen ja tehtyjen elvytystoimien ansiosta.

OP-Eläkekassan sijoitusomaisuus siirtyi kannansiirrossa Ilmariselle. Edellisen vuoden lopussa
sijoitusomaisuuden käypäarvo 151,3 miljoonaa euroa.

Sijoitusomaisuuden kirjanpidollinen nettotuotto oli 11,3 (21,7) miljoonaa euroa. Koko sijoitus-
omaisuuden markkinaehtoinen tuotto oli 1,3 % (14,0 %).

OP-Eläkekassan noteerattujen osakesijoitusten tuotto oli 5,4 % (28,4 %). Tuottoon vaikutti sal-
kun muokkaus valmistauduttaessa vastuunsiirtoon.

Korkosijoitusten markkinaehtoinen tuotto oli -2,1 % (7,0 %).

Kiinteistösijoitusten vuoden 2020 toteutunut tuotto oli 8,0 % (9,2 %).

OP-Eläkekassa on julkaissut internetsivulla www.op.fi/elakekassa omistajaohjauksen ja vas-
tuullisen sijoittamisen periaatteet.

Riskienhallinta

OP-Eläkekassa pyrkii säilyttämään vakuutusmaksutasonsa tasaisena ja alittamaan työeläke-
järjestelmän keskimääräisen maksutason. Mikäli sijoitusomaisuuden tuotot alittaisivat useana
vuonna työeläkejärjestelmän keskimääräisen sijoitustoiminnan tuotot, OP-Eläkekassa joutuisi
nostamaan omaa vakuutusmaksutasoaan.

OP-Eläkekassan hallitus vastaa sijoitustoiminnasta ja hyväksyy riski- ja vakavaraisuusarvion
(ORSA) sekä sen pohjalta laaditun varojen sijoittamista koskevan sijoitussuunnitelman. Sijoi-
tussuunnitelmassa määritellään sijoitusomaisuudelle tuotto- ja riskitasot sekä tavoitejakauma,
sen vaihteluvälit, vertailuindeksit sekä sijoitustoimintaan kohdistuvat muut rajoitukset. OP-Elä-
kekassan hallitus päätti keväällä 2020 päivittää aiemman vuoden ORSA:n koronapandemian
aiheuttamien poikkeusolojen (sekä Finanssivalvonnan antaman alasuosituksen) vuoksi.



ORSA-päivityksen perusteella hallitus päivitti sijoitussuunnitelman Eläkekassan vakuutuskan-
nan luovutukseen varautumiseksi.

OP-Eläkekassan vastuullinen aktuaari laatii vuosittain ennusteen vastuuvelan ja eläkemenojen
kehityksestä. Tämän pohjalta sijoitusomaisuuden allokaatiossa otetaan huomioon vastuuvelan
luonteen asettamat vaatimukset sijoitustoiminnalle turvaavuuden, tuottavuuden, likviditeetin ja
OP-Eläkekassan riskinkantokyvyn osalta. Lisäksi OP-Eläkekassa huolehtii lakisääteisen eläke-
vakuutuksen luonteen mukaisesti sijoitusten tarkoituksenmukaisesta hajauttamisesta.

Sijoitustoiminnan tuottojen vuotuista vaihtelua vastaan tasoittavana elementtinä toimii vakava-
raisuuspääoma, johon sisältyy omana eränään myös lisävakuutusvastuu. Vuoden aikana OP-
Eläkekassan vakavaraisuuspääoman taso ylitti eläkejärjestelmän toimijoiden keskimääräisen
vakavaraisuuspääomatason.

Sijoitussuunnitelman noudattamista valvotaan seuraamalla sijoitusomaisuuden toteutunutta al-
lokaatiota ja sijoitustoimintaan kohdistuvia muita rajoituksia. Vakavaraisuustasosta, sijoitus-
suunnitelman ja muiden sääntöjen ja määräysten noudattamisesta raportoitiin säännöllisesti
toimitusjohtajalle ja hallitukselle.

Henkilöstö

OP-Eläkekassalla ja OP-Eläkesäätiöllä on yhteinen henkilöstö.

OP-Eläkekassan henkilöstö siirtyi 1.1.2019 alkaen OP-Eläkesäätiön palvelukseen vanhoina
työntekijöinä.

Ulkoistetut palvelut

OP Osuuskunta:
• Taloushallintopalvelut
• Sisäinen tarkastus
• Riskienhallinta ja Compliance
• Lakipalvelut
• Perintäpalvelut
• Markkinointi ja viestintäpalvelut
• HR-palvelut
• Hankintapalvelut
• Assistenttipalvelut
• Käännöspalvelut
• Toimitilapalvelut
• Turvallisuuspalvelut
• Työasema- ja puhepalvelut
• Yleispalvelut

OP Varainhoito Oy
• OP-Eläkekassalla on täyden valtakirjan varainhoitosopimus OP Varainhoito Oy:n

kanssa
• Sijoitustoiminnan operatiivisesta hoitamisesta vastaa OP Varainhoito Oy:n vakuutusyh-

tiöiden sijoitustoiminta -osasto

Porasto Oy
• tietojärjestelmät vakuuttamiseen, eläkkeiden käsittelyyn, eläkkeiden maksamiseen ja

eläkkeensaajien tunnistautumista edellyttäviin internetpalveluihin
• aktuaaripalvelut
• asiantuntijalääkäripalvelut
• lakipalveluita

OP-Eläkekassa myi omistamansa Porasto Oy:n osakkeet (noin 12,8 %) OP-Eläkesäätiölle ke-
säkuussa 2020.



Arek Oy
Keskeiset tietojärjestelmä ja rekisteripalvelut lakisääteisen työeläkkeen osalta.

Arek Palvelut Oy
KuntoutuNET-verkkopalvelu ja siihen liittyvien asiakasyhteistyöryhmien toiminnasta

Oy Antenna Ab
OP-Eläkekassan työeläkekorttien valmistaminen

OP-Eläkesäätiön henkilöstö vastaa OP-Eläkekassan eläkkeiden käsittelystä ja maksamisesta.

Vastuullinen matemaatikko

Lauri Ojala, SHV, Porasto Oy

Asiantuntijalääkäri

Mikko Nykänen, LL, työterveyshuollon erikoislääkäri, vakuutuslääketieteen erityispätevyys.

Otso Ervasti, LL, työterveyshuollon erikoislääkäri, vakuutus- ja liikennelääketieteen erityispäte-
vyys, Mikko Nykäsen varamies.

Tilintarkastajat

OP-Eläkekassan edustajisto valitsi kevätkokouksessaan tilintarkastajaksi KPMG Oy Ab:n, joka
nimesi edelleen OP-Eläkekassan vastuulliseksi tilintarkastajaksi KHT Tiia Katajan.

Hallitus 2020

Varsinaiset jäsenet

Matti Nykänen, OP Osuuskunta, varapuheenjohtaja 13.9.2020 asti ja puheenjohtaja
14.9.2020 alkaen
Teemu Sihvola, OP Osuuskunta, puheenjohtaja 9.9.2020 asti
Kai Kalajainen, OP-Korttiyhtiö Oyj, varapuheenjohtaja 14.9.2020 alkaen
Miia Korvenoja, Pohjola Vakuutus Oy
Jarkko Pessinen, Pohjola Vakuutus Oy

Työnantajapuolen varajäsenet
Hannakaisa Länsisalmi, OP Osuuskunta (varajäsen 1)
Vesa Aho OP Osuuskunta (varajäsen 2)

Työntekijäpuolen varajäsenet
Kirsi Vieri, Pohjola Vakuutus Oy (varajäsen 1)
Satu Rantamäki, Pohjola Vakuutus Oy (varajäsen 2)

Edustajisto 2020

Työnantajien edustajat

Katja Kuosa-Kaartti, puheenjohtaja, Orimattilan Osuuspankki, hallituksen puheenjohtaja
Anne Harju, Sallan Osuuspankki, toimitusjohtaja
Terttu Hällfors, Länsi-Suomen Osuuspankki, hallituksen puheenjohtaja, 31.10.2020 asti
Taija Jurmu, Pohjolan Osuuspankki, hallituksen puheenjohtaja, 1.11.2020 alkaen
Marja-Liisa Kaakko, Kalajoen Osuuspankki, hallituksen varapuheenjohtaja
Olli Koivula, Kiteen Seudun Osuuspankki, toimitusjohtaja 31.7.2020 asti



Ilkka Ojanen, Kurun Osuuspankki, hallituksen puheenjohtaja, 1.8.2020 alkaen

Työntekijöiden edustajat

Tiina Hautajärvi, varapuheenjohtaja, Pohjola Vakuutus Oy
Sari Hämäläinen, Pohjola Vakuutus Oy
Minna Korpela, Pohjola Vakuutus Oy
Miia Korvenoja, Pohjola Vakuutus Oy
Jukka Vuorenmaa, Pohjola Vakuutus Oy

Hallinnon kokoukset

Edustajisto kokoontui 3 kertaa.

Huhtikuun 14. päivä Teams-kokouksessa

· Vahvistettiin tilinpäätös ja myönnettiin vastuuvapaus hallitukselle ja toimitusjohtajalle
· Valittiin tilintarkastaja ja päätettiin tilintarkastajan palkkio
· Pidettiin Eläketurvakeskuksen johtaja Heli Backmanin ajankohtaiskatsaus
· Pidettiin OP-Eläkekassan varainhoitajan katsaus
· Pidettiin OP-Eläkekassan toimitusjohtajan katsaus OP-Eläkekassan toiminnasta

Elokuun 4. päivä Helsingissä OP Vallilan tiloissa pidetyssä kokouksessa

· Pidettiin OP Ryhmään ekonomisti Reijo Heiskasen ajankohtaiskatsaus
· Päätettiin OP-Eläkekassan vastuiden siirtämisestä 31.12.2020 Ilmariselle
· Päätettiin OP-Eläkekassan hakemisesta selvitystilaan sen toiminnan lakkauttamista

varten
· Valittiin OP-Eläkekassan selvitystilaa varten selvitysmies
· Pidettiin OP-Eläkekassan varainhoitajan katsaus
· Pidettiin OP-Eläkekassan toimitusjohtajan katsaus ja suuntaviivat seuraavalle vuodelle
· Päätettiin edustajiston ja hallituksen jäsenten palkkioista

Elokuun 27. päivä sähköpostitse pidetyssä kokouksessa

· Päätettiin hallituksen työnantajan edustajan nimittämisestä

Hallituksen kokouksia pidettiin vuoden aikana 10 kertaa.

Hoitokulut

Koska OP-Eläkekassalla ja OP-Eläkesäätiöllä on yhteinen henkilöstö, osa kuluista jaetaan OP-
Eläkekassan ja OP-Eläkesäätiön kesken. Vuonna 2020:

· OP-Eläkekassa maksoi yhteisistä kuluista 10 % (50 %) ja
· OP-Eläkesäätiö maksoi yhteisistä kuluista 90 % (50 %).

Hoitokulujen jakosuhteeseen tehtiin 1.1.2019 alkaen muutos, kun OP-Eläkekassa teki
31.12.2018 Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmariselle työnantajakohtaisen osittaisen vas-
tuunsiirron. Vastuunsiirron vuoksi OP-Eläkekassan toiminta supistui huomattavasti aikaisem-
piin vuosiin nähden.

OP-Eläkekassan hoitokulut vuonna 2020 olivat 1,0 (1,0) miljoonaa euroa ja sijoitustoiminnan
hoitokulut 0,1 (0,5) miljoonaa euroa.



Palkitsemisen periaatteet

OP-Eläkekassan edustajisto vahvistaa vuosittain luottamushenkilöille maksettavat palkkiot ja
palkkioperiaatteet.

OP-Eläkekassa seuraavat toiminnassaan OP Ryhmän palkka- ja palkkiopolitiikan periaatteita.

Palkitsemisen periaatteet on julkaistu OP-Eläkekassan internetsivulla www.op.fi/elakekassa.

Taloudellinen tulos ja vakavaraisuus

OP-Eläkekassan kirjanpidolliseksi tulokseksi muodostui -20,3 (0,0) miljoonaa euroa.

Vuoden lopussa tehdyn kannansiirron vuoksi ei vakavaraisuuslukuja enää laskettu.

Tulevaisuuden näkymät

OP-Eläkekassan koko vakuutuskannan vastuut siirrettiin Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilma-
riseen 31.12.2020. OP-Eläkekassa on selvitystilassa 1.1.2021 alkaen ja sen toiminta on tarkoi-
tus lakkauttaa vuoden 2021 loppuun mennessä.


